ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета Ульяновской области, предоставляемых в 2020 - 2022 годах бюджетам отдельных муниципальных образований Ульяновской области на реализацию муниципальных программ, содержащих мероприятия, направленные на проведение реконструкции, ремонта, реставрации зданий муниципальных учреждений культуры, в том числе подготовку проектной и экспертной документации
В целях обеспечения реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемое распределение субсидий из областного бюджета Ульяновской области, предоставляемых в 2020 - 2022 годах бюджетам отдельных муниципальных образований Ульяновской области на реализацию муниципальных программ, содержащих мероприятия, направленные
на проведение реконструкции, ремонта, реставрации зданий муниципальных учреждений культуры, в том числе подготовку проектной и экспертной документации.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                      А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства Ульяновской области

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий из областного бюджета Ульяновской области, предоставляемых
в 2020 - 2022 годах бюджетам отдельных муниципальных образований Ульяновской области на реализацию муниципальных программ, содержащих мероприятия, направленные на проведение реконструкции, ремонта, реставрации зданий муниципальных учреждений культуры, в том числе подготовку проектной и экспертной документации
	№ п/п
	Наименование муниципального образования, бюджету которого предоставляется субсидия
	Наименование мероприятий, предусмотренных муниципальными программами по проведению реконструкции, ремонта, реставрации зданий муниципальных учреждений культуры, в том числе подготовку проектной и экспертной документации
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	общий объём субсидий (тыс. рублей)
	в том числе объём субсидий, источником которых являются субсидии из федерального бюджета (тыс. рублей)
	общий объём субсидий (тыс. рублей)
	в том числе объём субсидий, источником которых являются субсидии из федерального бюджета (тыс. рублей)
	общий объём субсидий (тыс. рублей)
	в том числе объём субсидий, источником которых являются субсидии из федерального бюджета (тыс. рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Город Ульяновск
	Проведение реконструкции, ремонта, реставрации зданий муниципальных учреждений культуры, в том числе подготовку проектной и экспертной документации
	21052,6
	16400,0
	11868,5
	9020,0
	0
	0

	2.
	Новомалыклин-ский район
	Проведение реконструкции, ремонта, реставрации здания муниципального учреждения культуры, в том числе подготовку проектной и экспертной документации
	27835,0
	22140,0
	0
	0
	0
	0

	3.
	Чердаклинский район
	Проведение реконструкции, ремонта, реставрации здания муниципального учреждения культуры, в том числе подготовку проектной и экспертной документации
	0
	0
	0
	0
	26400,0
	6600,0

_______________